- 1 -

海健教﹝2022﹞1号

关于做好 2022 年海南省高职（专科）升本科

报考工作的通知

各系（部）、各相关部门：

根据《海南省教育厅关于做好 2022 年我省高职（专科）

升本科招生工作的通知》（琼教考〔2022〕1 号）的文件精神，

为做好我校 2022 年高职（专科）升本科报考工作（以下简称

为“专升本”），现将有关事项通知如下：

一、请各系部及相关部门详细阅读文件，做好我校 19 级

学生报考动员工作，确保 19 级每位学生深刻领会文件精神，

积极参与此次升本考试。

二、请各系于 1 月 29 日将报考学生名单信息报送至教科

处。

- 2 -

三、学校将协调相关系部根据学生实际报考情况组织考前

课程辅导。

四、注意事项：

1、报名时间为 2022 年 1 月 21 日至 1 月 26 日 17:30，逾

期不再受理；网上报名缴费截止时间为2022年1月29日17:30。

2、考试时间（具体专业对应考试课程详见附件）

考试时间 4 月 16 日 4 月 17 日

上午 9:00-10:30 大学语文 英语

下午 15:00-16:30 高等数学

下午 15:00-17:00 专业课

3、考试地点

专升本考试考点设在海口市，具体地点以准考证编排为

准。考生按规定的时间，持本人居民身份证原件、准考证参加

考试。

4、准考证下载打印

2022 年 4 月 13—17 日，考生自行登陆海南省考试局网站

（http://ea.hainan.gov.cn/），凭网报“用户名”和“密码”

进入专升本报名系统下载打印《准考证》。打印《准考证》格

式为 A4 复印纸，不得涂改《准考证》或填写记录其它信息。

5、请各位考生认真研读各招生院校的考试课程，根据自

身实际情况合理选择升本院校及专业。

- 3 -

6、请各位考生认真阅读附件，具体报名办法、考试时间、

试卷评阅方法、审核录取工作、违规处理均详见附件。严格按

照报考时间进行报考及缴费，并根据专业考试科目进行复习。

7、教科处联系人：

郑老师 32115015

附件 1《海南省教育厅关于做好 2022 年我省高职（专科）

升本科招生工作的通知》

附件 2 2022 年海南省专升本各考试科目考试大纲

附件 3 学生报考院校、考试科目统计表

海南健康管理职业技术学院教科处

2022 年 1 月 20 日

海南健康管理职业技术学院教科处 2022年1月20日印发